ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.10.2022

                                                                                          №10/121
пгт Ленинское
Об отмене решения Шабалинской районной Думы от 29.10.2021 № 2/17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах сельских поселений Шабалинского района Кировской области»
В соответствии с частями 4 и 5 статьи 23.3 Федерального закона от 27.07.2010 « 190-ФЗ «О теплоснабжении» и части 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отменить решение Шабалинской районной Думы от 29.10.2021 № 2/17 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах сельских поселений Шабалинского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района и на официальном сайте администрации Шабалинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Шабалинской
районной Думы
Л.П. Гредин

[image: image1.wmf]i

РБО